正本（或副本）

（石家庄市供热集团内部控制体系建设咨询服务）

比 选 文 件
比选申请人：（全称并加盖单位公章）

法定代表人：（签字或签章）

    年  月  日

目   录

31.比选申请部分

31.1比选申请函

41.2比选报价函

51.3法定代表人身份证明书

71.4法定代表人授权委托书

91.5建设服务方案

101.6服务质量保证措施

111.7服务承诺

121.8拟派项目组情况表

132.资格审查部分

132.1申请人一般情况表

142.2拟派项目负责人简历表

152.3（2022年1月至今）承担类似业绩情况表

163.比选申请人认为应提交的其它资料

1.比选申请部分

1.1比选申请函

致：石家庄市供热管理集团有限公司

根据贵方石家庄市供热集团内部控制体系建设咨询服务的比选文件，并正式授权的下述签字人（姓名） 代表申请人 （比选申请人名称） ，提交比选文件要求的全套比选申请文件，包括：

1.
比选文件中要求的比选申请文件；

2.
其他资料

据此函，签字人兹宣布同意如下：

1.我方已详细审核并确认全部比选文件，包括修改文件（如有时）及有关附件。

2.按比选文件技术要求和报价一览表，比选报价人民币      万元，承担比选文件所有工作内容以及其中任何缺陷的修补责任。

3.我方同意所递交的比选申请文件在“比选公告”规定的比选有效期内有效，在此期间内如果成交，我方将受此约束。

4.除非另外达成协议并生效，贵方的成交通知书和本比选申请文件将构成约束双方的合同文件组成部分。

5.在此我方郑重承诺：我方将按贵方的要求提供高质量的后续服务。

6.在此我方郑重承诺：接受贵方对我方工作进行全过程的监督和管理。

7.在此我方郑重承诺：我方保证通过相关部门的审查批准。

8.其他补充说明：

比选申请人（盖章）：

法定代表人（签字或签章）：
日期：      年   月   日

1.2比选报价函
报价函

	项目名称
	石家庄市供热集团
内部控制体系建设咨询服务

	比选申请人

	比选报价
	人民币    万元

	比选申请人：
（盖章）

	法定代表人或授权委托人：

日期：     年   月   日

1.3法定代表人身份证明书
单位名称：

单位性质：

地    址：

成立时间：     年   月   日

经营期限：

姓    名：        性别：    年龄：      职务：
身份证号码：
系          （申请人单位名称）         的法定代表人。

特此证明。

比选申请人（盖章）：
法定代表人（签字或签章）：
日    期：     年   月   日

（附法定代表人身份证扫描件，并加盖申请人公章）
法定代表人身份证扫描件：

1.4法定代表人授权委托书
本授权委托书声明：我 （姓名） 系  （比选申请人名称）   的法定代表人，现授权委托  （单 位 名 称）   的 （姓名）  为我公司签署石家庄市供热集团内部控制体系建设咨询服务的比选申请文件的法定代表人授权委托代理人，我承认代理人全权代表我所签署的石家庄市供热集团内部控制体系建设咨询服务的比选申请文件的内容。

代理人无转委托权，特此委托。
被授权人：  （签字或签章）  性别：    年龄：
身份证号码：
比选申请人：            （盖章）

法定代表人：         （签字或签章）

授权委托日期：        年     月     日

（附被授权的代理人身份证扫描件，并加盖单位公章）
被授权的代理人身份证扫描件：
1.5建设服务方案
（格式自拟）

1.6服务质量保证措施

（格式自拟）

1.7服务承诺

（格式自拟）

1.8拟派项目组情况表
	序号
	姓名
	年龄
	学历
	执业资格/

职称等级
	角色
	本项目

分工

	1

	项目负责人/

项目经理/

项目助理

	2

	3

	4

	5

2.资格审查部分
2.1申请人一般情况表
	申请人名称

	注册地址

	联系方式
	联系人

	电话

	法定代表人
	姓名

	身份证号

	成立时间

	注册资金

	开户银行

	账号

	经营范围

	备注

附:营业执照、国家企业信用信息公示系统、信用中国中相关截图等资料。

2.2拟派项目负责人简历表
	姓名

	性别

	年龄

	职务

	专业技术职称

	执业资格

	注册单位名称

	从事专业年限
	年

	序号
	担任项目负责人或参与的项目名称
	合同签订时间
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

附：身份证、技术职称/执业资格证、业绩证明材料等扫描件。

2.3（2022年1月至今）承担类似业绩情况表
	序号
	项目名称
	发包人
	项目时间
	咨询服务内容

	1

	2

	3

	4

附：相关的业绩证明复印件（业绩证明材料指合同）

3.比选申请人认为应提交的其它资料
（格式自拟，如无应提交的其它资料，在此处填写“无”）

 2 / 2